2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2023                            			                                       № 364
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 23.03.2022 № 181

 Администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области
от 23.03.2022 № 181 «О порядке изменения существенных условий муниципального контракта (контракта), заключенного до 1 января 2023 года» (далее – Постановление) следующие изменения:
 В  наименовании постановления, по тексту и приложениях к нему слова ", заключенного до 1 января 2023 года" исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

И.о. главы
Омутнинского района         С.Л. Кочкин
image1.png